computer e collegamento Internet a disposizione dell’Aderente/Assicurato senza limite di utilizzo 
nell’ambito di una programmazione delle presenze con la segreteria. 

D) DURATA DEL PROGRAMMA 
Il “Programma di supporto alla ricollocazione” è a disposizione del cliente assicurato in ragione di un 
unico evento nei centoventitre (123) mesi successivi alla data di sottoscrizione del presente 
contratto di assicurazione.   

E) DOCUMENTI DA INVIARE IN CASO DI SINISTRO 

1. la documentazione richiesta in caso di sinistro per Perdita Involontaria di Impiego, di cui 
al precedente “Art.